АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2020 № 102

с. Александровское

О награждении в связи с празднованием

Дня органов местного самоуправления

Рассмотрев материалы Комиссии по наградам от 20.04.2020, ходатайство Главы

Александровского сельского поселения, на основании решения Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское

сельское поселение»;

(За высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня местного

самоуправления)

- Густую Юлию Михайловну – ведущего специалиста по имуществу и землям

поселения

2. Объявить Благодарность Главы Александровского сельского поселения:

(За успехи в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня местного

самоуправления)

- Букариной Татьяне Федоровне – главному специалисту по бюджету и налоговой

политике Администрации Александровского сельского поселения

- Митрофановой Ирине Вольдемаровне – администратору деревни Ларино

Администрации Александровского сельского поселения

- Михайловой Наталье Анатольевне – ведущему специалисту по юридическим

вопросам Администрации Александровского сельского поселения

3. Выделить из бюджета поселения 2500 (две тысячи пятьсот) рублей на приобретение

ценных подарков.

 4. Главному специалисту по бюджету и налоговой политике профинансировать

указанные расходы.

и.о. Главы поселения подпись                                                 И.А. Герцен

Рассылка: в дело,  Парфёновой И.В., согласно списка.